.tf
" "~~I
~

Ministério Público do Estado' do Amazonas
Procuradoria-Geral de Justiça

Conselho Superior do Ministério Público

EDITAL DE INSCRICÃO N." 001/2013-CCRATI

o SUB PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA PARA
ASSUNTOS ADMINISTRATIVOS DO MINISTÉRIO
PÚBLICO DO ESTADO DO AMAZONAS no uso de
suas atribuições legais,

FAZ SABER, pelo presente Edital, na forma do que
preconiza o art. 2.Q

, e seguintes, do Ato PCJ n.!!
187/2013, que estão abertas as inscrições à REMOÇÃO
dos Agentes Técnicos Jurídicos para as Comarcas de
Itacoatiara, Manacapuru, Parintins, Coari, Tefé,
Iranduba, Maués, .Manicoré, Humaitá e Tabatinga,
pelos critérios estabelecidos no art. 5.!!, e incisos, do
referido Ato PCJ.

Os pedidos de inscrição deverão ser instruídos com a
indicação da Comarca; dentre as 'acima enumeradas,. ,
pa,ra a qual o candidato pretende concorrer, observado.
o prazo de 03 (três) dias úteis, contados da P
.(primeira) publicação deste. E, para ciência dos
interessados, expediu-se o presente Edital de Inscrição
para publicação no Diário Eletrônico do Ministério
Público do Amazonas, por (02) duas vezes consecutivas,
com -posterior publicação da lista de candidatos
inscritos, concedendo-se (03) três dias para
impugnações ou reclamações, a partir da. efet-iva
publicaç-

o de 2013.

IVA DOS SANTOS
stiça para Assuntos

rativos

IAAG

	00000001